2) Di dare atto che le condizioni di cui alla suddetta convenzione sono quelle descritte 

nel testo che si allega al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la 
lettera A); 

3) Di dare atto altresì che l’onere presunto derivante dal presente provvedimento, 

pari a Euro 8.500,00 (ottomilacinquecento/00), da attribuire al budget dei Distretti di 
Domodossola, Omegna e Verbania, va imputato al Conto 3.10.04.64 – Bilancio 
Esercizio 2016. 

4) Di dare mandato alla SOC Affari Generali affinché trasmetta copia della presente 
deliberazione al Collegio Sindacale ai sensi art.